Carlos grão

reador

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, de 2021

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao Departamento de Comunicação, estudos e

providências, para afixar placas de denominação, nas fachadas dos prédios públicos, conforme o nome

atribuído nos respectivos Projetos de Lei.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 1 1 1 II 11111 iI  III III
Protoco o Geral n° 5482/2021

Data: 28/06/202 Horário: 11:28
LEG - IND 1083/2021

ENCAMINHA-SE

2 8 JUN, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente,

Indico à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao Departamento de

Comunicação, estudos e providências, para afixar placas de denominação, nas fachadas dos prédios

públicos, conforme o nome atribuído nos respectivos Projetos de Lei, em reiteração ao requerimento n°

662/2021.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1